
UCHWAŁA NR 227/XLIII/10 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 30 sierpnia 2010 r. 

w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego oraz limitu wydatków na jego realizację .  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 6 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 
162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr. 28 poz. 146 i Nr. 106 poz. 
675) art. 166 i art. 184 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, 
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82 poz. 560, z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 
216 poz. 1370, nr 216 poz. 1370 i Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666, Nr 62 poz. 504, Nr 
157 poz. 1241, Nr 161 poz. 1277 i Nr 157 poz. 1241) oraz art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz.1706 i Nr 108 poz. 685) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się do realizacji:  

1.Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej z przebudową nawierzchni w ulicy Wierzbowej i Spółdzielczej w Ciechanowcu.  

2. Budowa ul. Szkolnej z włączeniem do ul. Kościelnej w Ciechanowcu.  

3. Integracja dróg gminnych z powiatowymi w Gminie Ciechanowiec.  

4. Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci dystrybucyjnej.  

5. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Ciechanowcu.  

6. Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ciechanowcu – etap II.  

7. Budowa kanalizacji sanitarnej w Ciechanowcu.  

8. Rekultywacja składowiska oraz likwidacja dzikich wysypisk na terenie Gminy Ciechanowiec w latach 2007-2012.  

9. Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Radziszewo Króle.  

10. Przebudowa Ośrodka Sportowo – Rekreacyjnego nad Zalewem w Ciechanowcu.  

§ 2. Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2012 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 222/XLII/10 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 29 lipca 2010 roku w sprawie wieloletniego 
programu inwestycyjnego oraz limitu wydatków na jego realizację.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

Załącznik do Uchwały Nr 227/XLIII/10 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 30 sierpnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc 

Tabela inwestycyjna WPI  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Krystyna Olędzka 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sylwia%20Jacyniewicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C34E3563-7BFF-4822-8377-554C543203EF/Zalacznik1.doc

